
日程 10月30日(土) 人工芝3

人工芝 2 A (グランド側)
試合順 ピッチ 開始時間 審判(R/4) 審判(A1A2)

人工芝 2 B (山側)
試合順 ピッチ 開始時間 審判(R/4) 審判(A1A2)

人工芝 3 C (グランド側)
試合順 マッチ 開始時間 審判(R/4) 審判(A1A2)

1 P 15:00 吉井田SSS - NFCビバーチェ 飯野SSS グランツ

2 Q 16:00 飯野SSS - FCグランツ 吉井田 ビバーチェ

人工芝 3 D (山側)
試合順 マッチ 開始時間 審判(R/4) 審判(A1A2)

1

2

3

4

JFA第45回全日本U-12サッカー選手権福島県大会一次ラウンド(県北地区)

対　　　戦

対　　　戦

対　　　戦

対　　　戦


